2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2024 года                                                                       № 631

г. Тверь

О внесении изменений в
постановление Администрации города Твери от 18.07.2023 № 460
«Об утверждении Положения об управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 18.07.2023 № 460 (далее Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.12 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 3.1.10 изложить в следующей редакции:
«3.1.10. содействие развитию и обеспечению доступности массового спорта, развитие детско-юношеского спорта (включая школьный спорт) на территории города Твери;».
2. Наделить начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери Соколова Марка Евгеньевича полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области.
3. Начальнику управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери Соколову Марку Евгеньевичу обеспечить внесение изменений в сведения об управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31.10.2024.

Глава города Твери                                            			   А.В. Огоньков